
SMLOUVA O DÍLO
SMLO- 275/1031/INV/20/2022

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

DSP stavební s.r.o., se sídlem Kostěnice čp. 111, 530 02 Kostěnice, IČ: 142 81 155, DIČ: CZ: 
142 84 155, zapsaná v obchodním reistříkuvedenémKraiskýmsoudemvHradciKrálové^od^

ožka 49127, bankovní
Email: ^^^^^^^^^^^^■^■^^^JzastoupenáhgTFrantiškernHaburajemTPhJO^ 
jednatel, jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(dále jen „zhotovitel“)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, 
IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsan^^obchodnín^eistříku^zedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka Email:
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel

Společně též jako „smluvní strany“.

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
„Rekonstrukce venkovního skladování“ v rozsahu zpracované PD Ing. Lukášem Beranem 
Ph.D.

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 
definovanou níže.

3. Součástí Díla je také:

• zpracování zprávy o průběhu stavby včetně fotodokumentace ve 3 vyhotoveních 
včetně elektronické podoby na CD;

• povinnost Zhotovitele provést vytýčení prostorové polohy Stavby před jejím 
zahájením odborně způsobilou osobou;

• povinnost Zhotovitele vést stavební deník stavby;

• vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami 
Zhotovitele, dokumentací předanou Objednatelem, požadavky Objednatele 
a s platnými právními předpisy

• předání odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho odstranění 
nebo využití v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
odpadech“); o způsobu nakládání s odpadem bude Objednateli předložen písemný 
doklad vystavený příslušnou oprávněnou osobou podle Zákona o odpadech;

• návrh provozních řádů, dodávka všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech a 
provozních návodů a předpisů v českém jazyce (všechny doklady ve 2 
vyhotoveních) včetně zaškolení obsluhy, bude-li potřebné;



• předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně jiného 
postupu dle Stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít s trvalým 
užíváním Stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas nebo bylo možno 
Stavbu trvale užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu se započetím užívání 
dle Stavebního zákona;

• zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích;

• provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických 
norem, úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí Díla;

• udržování Stavbou dotčených povrchů, zpevněných ploch, veřejných komunikací 
a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu,

• zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;

• provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů 
souvisejících s provedením Díla;

• zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro 
provedení Díla.

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy 
a v době plnění specifikované v článku IV. této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně.

3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy,

4. Zhotovitel není vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání 
skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy, avšak nikoliv častěji než 
jedenkrát za den.

ČI. III.
CENA DÍLA

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána 
na základě výsledku poptávkového řízení a dohody smluvních stran a činí:

„4.406. 009,92 Kč (Slovy: „čtyři miliony čtyři sta šest tisíc devět korun devadesát 
dva haléře“ korun českých) bez DPH (dále jen „Smluvní cena“).

DPH činí „925.262,10 Kč (Slovy: „devět set dvacet pět tisíc dvě stě šedesát dva korun 
deset haléřů“ českých).

Sazba DPH je „21“%.

Cena včetně DPH činí „5.331.272,02 Kč (Slovy: „pět milionů tři sta třicet jedna tisíc dvě 
stě sedmdesát dva korun dva haléře“ českých).

2. Cena za dílo uvedená v předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta 
v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši 
nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv



jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně 
závazných právních předpisů povinen.

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu díla uvedenou v bodě 1. tohoto 
článku na základě jeho faktur a na základě předávacích protokolů v souladu s dalšími 
podmínkami uvedenými v této smlouvě.

4. Právo zhotovitele na fakturaci vzniká dnem podepsání protokolu o předání a převzetí 
předmětu díla oběma smluvními stranami. Kopie uvedeného protokolu bude přílohou faktury.

5. Faktura bude adresována:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98
533 53
Pardubice

6. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy 
a zvyklostmi (včetně správně uvedeného názvu, sídla a čísla smlouvy objednatele). Objednatel je 
oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto 
ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli 
důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je zhotovitel povinen fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová 
lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení objednateli doplněné, opravené nebo nově 
vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky této smlouvy.

7. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
objednateli.

8. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

ČI. IV.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla do 5 dnů od podpisu smlouvy a provést dílo v souladu 
s touto smlouvou a platnými právními předpisy nejpozději do 31. ledna 2023 (dále jen „doba 
plnění“).
Místem plnění je cestmistrovství Přelouč, Pardubická 1430, 535 01 Přelouč
Práce budou probíhat v pracovních dnech v čase od 6:00 max. do 15:30 hod,. Práce mimo 
uvedenou dobu po domluvě s vedoucím cestmistrovství.

ČI. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím bez vad podle této 
smlouvy. Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je 
předmětem díla.

ČI. VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Nejpozději do 2 dnů po dokončení provádění díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, 
vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla v místě realizace díla.

2. Objednatel převezme provedené dílo v místě realizace díla do 3 dnů od doručení písemného 
oznámení zhotovitele o dokončení provádění díla.

3. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší



smluvní strany Protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat i případné výhrady 
objednatele.

4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné 
listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

5. Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu díla po dobu 60 měsíců ode dne podpisu Protokolu 
o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami.

ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou a platnými právními předpisy.

2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 
vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav 
prováděného díla.

ČI. Vlil.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 
smlouvy.

ČI. IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní objednatel. 
Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství. 
Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých, ve smlouvě uvedených, osobních údajů, konkrétně 
s jejich zveřejněním v registru smluv Správou a údržbou silnic Pardubického kraje. Souhlas 
uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

4. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Smlouva se řídí právem České republiky. Strany se zavazují, že spory vzniklé mezi smluvními 
stranami v souvislosti s plněním smlouvy se budou snažit řešit nejprve smírnou cestou 
a domluvou, v případě trvání sporu bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom originále.

7. Pokud oddělitelné ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to 
vliv na platnost zbývajících ustanovení smlouvy. V takovém případě se smluvní strany zavazují 
uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran smlouvy dodatek ke smlouvě nahrazující 
oddělitelné ustanovení smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným 
ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

8. Odpověď smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 (3) NOZ, která 
podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření smlouvy.



*

9. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.

10.Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, 
o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu 
k uzavření této smlouvy.

11.Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy může docházet i ke 
zpracování osobních údajů, které si vzájemně při plnění této smlouvy poskytly (zpřístupnily), či 
kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této spojitosti obě smluvní 
strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní straně disponují 
od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, stanoví-li tak právní předpis. 
Každá ze smluvní stran je povinna plnit závazky, které ji vyplývají z Nařízení EP a Rady ES 
č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a souvisejících 
právních předpisů (dále jen „nařízení“) při nakládání s osobními údaji, jako je například plnění 
informační povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze smluvních stran, která je příjemcem osobních 
údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající úroveň ochrany osobních údajů a práv subjektu údajů 
dle nařízení a že bude přijaté osobní údaje zpracovávat jen pro účely splnění této smlouvy, anebo 
pro účely oprávněných zájmů, nebo případně z jiných zákonných titulů.

12. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

• Příloha č. 1 - Projektová dokumentace pro provedení stavby (neobsazeno)

• Příloha č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr

• Příloha č. 3 - Časový harmonogram realizace díla /
/



PŘÍLOHA 2

OCENĚNÝ SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR



PROlllCONOM 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
--------  STAVBA ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ --------------------------------

09/2022 - Kóje na kamenivo + přístřešek pro auta a sklad značek

OTSKP 2022



[

)M ?79 9eKi
□ lJODOKZ.

l»a25«KČ

proHiconom

ROZPOČET
|T4V**

09/2022 - Kóje na kamenivo + přístřešek pro auta a sklad značek

• základyI jd*jž ■

30000 - OemuTcE C«4k*vk cena (s DPMI:
r»W'í 

□46 178 26 <i

- a-k*
127 JÍ7.32K! 

1 000,00 K3
IĎ7 37Č.74 «

“ga*mw

1 0141*1
doptto/c/popis

t&Mcii tpacMace
2 Č14102 

dopMu/cí pops

výrfrtrt

tazbucii cpecAkaíe

POPLATKY ÍAHU AfltCLI

dl! polč ,1332 172 32 ■ V2 3200(0-> A
dH nul 1 ,712032 204 =- 82 204000 *» ň
A»B = 254 524000 «C
z*rnufc veétoré poptMky prowzwalek skládky touvisejícl c utožeiim cd pádu na smíce 
POPLATKY ZASKLADKU

dk po, ! 966,4 I6.7čm3*1 81»nl = 30204000 =>A
dle pel i 4661S27 73m3'23l*n3 =>R3773000 =» 0
A‘B = S3 983000->C
ZKurrop veikífé pcfáNky provozoval’! skládky souvrseýcl s oleíenim odpadu na skládce 

via obecné pochinky

0 - všeobecná podmínky
is« oo Ke

120,03 Ke

J8I7860KÍ 2,14

11 277 90 KČ 21*4

45 ,9611 Ki

13646 33 Ki

I 11332
dcftfujzt popti

luehncít

4 1,372
OafÉňufci pops

vfmtrt

I 12373
dojihu/cípops

v/rrrtra

MhamOMOnt; 4I4MJ4KČ

<•■»««««Bgg"f

10 3SB.0I Ki c-řfcfm (s aPHj » *43,44 Kí

10 3ILM IC ťj-fclkavf *» *47.44 Kč

ODSTRATťNl PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENNÁ NESTMELENÉHO 

AUoCADdochy- f,9,,2«303.;|'O3 = 172 320000-> A
Paktíka zahrnuj* veiksou manpUaa » vybouranou sUi a s «ýbM*Mp«a hrobaro ví. Józe ni re 
sWMtu. N«z»nf ru|e pcpUiek za ekddtaj. tóery se vykazuj* v pďafea 0U1 ” ,s vý jebu maHho 
imařslvi bouraného rrulenáki kdt p matné popWek zah ncut do pono/toré ceny btxrárí - lerio 
latt mna by, uveden v dopňu^clmltilu k potožce)
FRÉZOVANÍ zpevn&iých ploch asfaltových

AutoCAD plochy: 1,012»383 a*G.1 - 57 440000 <■> A
Ptíořka zatonup veškerou mar<x**& s vybouranou suli a s vybomsrýrn hmctetn ví Jařeni re 
sBMku Nezahmi  ̂pcptelek za skládku, Heiý se vykazuje v poctía 014, “ (» výýmknj mJího 
mnořsM bouraného matoriáki. kd» |e metné poplatek zahrno/t do jeitwtoró cecy botrari - touto 
fak, rwsi bji uveden v dopl/tuycbn tevki k potařev)
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

AlAcCAD poctrv:40.‘t‘3.‘T0.4*l7.6»,5*163) 0S-,*!! S'1,5‘1 5 = 44,334000 => A

1 - zemni práce 
ví 177X0 240 74 Kč 41 484 32 KČ 21"4 so ,96 03Kť

M3 57.40

44 334

1 ,90.00 Kč

7100 Ki

663S360K( 21%

7 62S.4S Kč 21W

62 707.06 Kč

0226.79 Kč

pobZia zalmuje:
• vodtrovn* a rveta dopreva. přrmaléni přetažen. manipulace s výkopkem 

kompienl proenanl vyteopAvky nezapojeni i zapařené
oSeUera vykročit* po celou ttobu práce v nám ví kirnalckých opalfenl

- ztítoil vytop*™* v hltztosb podzemí ho sedmi. koulrukcl a objíklů vi jefch dočas něho zaýíléni 
zuření pod rodní r otok vycutnA, ve sdsnénycdi prostorech a pod
(élpéilé; za lephos-

- Itřwsl po u-Mvách pásech t jro prých nSnýcft čáilecl ,*bJiách)
- Csrpén, rody tt čerpacích (Inek. pa rubl a pohdovosni íerpecl sotpiavy (vir iBWtoraru kpoi 
1151,2)
- pehYbri snUzní hSckTy pudzesrnl vody 

iéřewí a rocpojorán jedratavýcn taháno
bcamM MtoAace ***** é»w<

iraluvwl i iAihi i .*vúťM*c.-<truev>»,*u rři>4r« lK»nf v |K«tří # • p«reiřifsilrnun*
Minntoi-p-tl rflyy
tučni vybsiárSqi, murtníkcéo«j a n^jedévek
ř*7*si. JfcpíWil* n4sjjNrnf vi t-‘6piřT»*il ^vyjící itétových ilén)
vjcstu-.i <-ra,rti * íZri*Čfi! ptfUeA.-,* alfcri » evohú

u*rMrá pedfctJÍ, jWlpíijn* i T.-mhč ví »**7orf"W
• ífíw'1 tíiřjóťi i poS«Q»| ■ -*a; «v *íitPi, n»» i pro lýto prtet rfízuui mMicine pí-aíki 
irtievtoi yyfcnpíí 14 ■ j»to ochran* p stv nadi*
□t-wMnč rais® mrvůtail ««r v aéol výkopU4 a ve vykopli)

- |ffiMft|.ýýái-r«u
»*íkřréiwííťi-n4 |>.w>limiyyto(*v»YliPnÍBry íjMqy. MRroy, «*M

půteA fcmtir pímrcB. Jnl, zpevní.n* iwchy ..rakiFl ■rvsf)
• «verj#an4i* uteřtílf ímry (M nkiá^iu. *fi nivvfu) onipcpalliý -a tkisrui, inkvai »• vpafleJYa 
ťOMV

• 13271 HLOU9B4HÝH 4W do 3MPA21NEPAŽ Tft. I
rfopMvAcJ popis

výméra AJoCAnpk^by |7 B*1S*I6 3k"OB,1»2*1 5*',S’1.S =37 370000 A

40 17,370 250.00 M 948750Kč 21% 11 453,60 Kč

7 17120
dipftufct popis

recřnckJ sptúfktce

řacAnKéd sp*cKk#ee

fridia zihmjp

■ *.irwMW a pAn'HB rahij a* mnOImrai ,■*>* .y» éna nai*n v podeji ■ v |Un
■ wullkrYývini íiff/
■ Mini •■•ř*-j»ťia.vYjb-. oíulsanibíjl tahub <i .-opKáidk
■ pate* naisfasi«nw*fAml »ť ptypaíwiwl (vy/ni éib-cvyr •, srtn)
• octrwtl 3 očiSiVfifl dň*. zílbHtové i|Wí/, klín o mhu
■ xjfícrť '•(BtK- cí^iht irl .'Wf » sni tykKjklU" II '•» lykKSAh
- ifieéní vykopku
- velMré ptmocné k*na*aAe» vm&b*cl pe*ed*n vytopAvet QV^udy ra^zriy íňenl,
pafefc »w».Kbtoa4í« tpvwMpbctq*rtey*tpodj
- <wtf**4> láataá m UIMto do rá*n*i1 am pM—'7** skttiku vy*aiu|i se v položce 
60141"
il_o2ENÍ SYPÁN NY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BE2 ZHUTNĚL

(topol č 12373 44 334 = 44 33<x)0«A
<to pd č 13273 37JŮT = 37 070000 « 0
A+B - 02.204000 •» C
pofořka zahrnup:
• nonpkrtnl provedml zemni tareinate do přecfcp»*n*ho (varr
- oietřwl jbřiua po celou dotkl práce v ném ví kírrebckych opatřml
- dílen: v r*nK vocbnl. konslnAcI * oů^Wu a j*jch dočasní zapKéri
- zlUrní provkHnl ve CUerych poOnlrMch j Hlsnífrýcíi praalorech
- zllteN vAtoJánl syparvny ood vodu
-uMWAil povíslvtoha (rojných nď.nýcli Sáklech (figurách)vi do«yptvek
-«pcul'ér4 a nolenl malartílu
- ú(M9va, očíilérl a ochrni* (rodkůřl a svahů 

•vtoovánl, uzavlrtnl povrchů « vdtů 
udrlovéri úbtJlU a Rho ochran* proti vorté 
ortvedeni rec-j nthecn* *54f ■ *ěe»i tfcfcMí • » i'hkř1h
-i,.-,:: i-ut--4 c»j'' r- zemni honslrvko* (při^zdy, sjezdy né)*zriy

leíerl, poopímé kempruto*, p/ívrsU/rl zpovntné ptachy, zakryl I a pod )

40 62.20J 1100 Kč 98645KÍ 21% 1 193,60 Kč

1 rernnl práce C i*km» lbet OpM); TJ7 B 17,13 FÍC ta DPH 21 *4: 2* 0*2,44 Ki Celkem (» DPH): ,64 17M* Ki

C***Y> *4»t*< »** PWlť 127*1742 Kč MWZA4KÍ Caftyvt«nuí*< l»OW*: t»4 77* JW KČ

• 74W11
(Aiplřujlc/ pops

výrrérí

DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU UUČNlHO VÝSKY DO to M 
dwTKíiliž Moapu VO
1 = 1 MĎQ30 »» A

7 přidruženi eLrrvebnl výroba
KUS I 000 3000 00 Kč 3000 00 <i 2’% □ 630 00 Kč

wď w;



ROZPOČTI?
______<Ht __________________________________ «4 MmCfrtVJ ______ ______ fentmURS---------- MUI--------------------- SwnfiřM

-*► ’ r re*-•» ■ ■•í <j zalkenl m vše-n jumix nými (kuifi iptliii uptavari pro

výbor a^Ano md«n*’u n* ifnwl proiifojet 
ticfr-eiitpetAktct 2 PtAoítaa ncůtoahuyt

- odvol vybortntfio maiodilu
- pepMtfc za kKicaci odpadu (oj ocn i M; Jk SbO 0)

3 ZpŮH>t>fTkW»ol
UtU** ti ooťaí kinu kempem Karatmu:* rabe póc*

7 pfHuífo* Oaraknt vyrofca 7eka«i->ai 3Mh INt.Mxt ».0P»»Z’k CM M Ki C«MBH3P* :«M.3«R«

_____________________________________________________________________________________________ »»»-«"«_____________________________________ ---------------------------------------------------Otfm flardlMMIKW jwn___________

» 44414
Afttuftí popa 

výnéra

řacřMfc-4 sp*oí*ooo

IC MtlE

tv-tmeit ipacJAí as a

výirín

řrrřvicÁi jjmcMMci

• -■ M*fct«n«Rn»Uli:t í IMi * "VtHMC

AdtoCAO MotM (31 35»S3**tD'l*n4» tfl 780000 »» A
pkcAa zahrruj*
- itnbouráni taralrukcn bez otxdi ra px^jlcu kc^rxtocii
- vettwé ponocné konci utea i Merl a pod |
- vatoewj maopulKl * vybouranou urti 3 (mim vidní dožení na cHacfai Nezábnu? ropWe* 
za sUteku, Mwý ae vyfcvtip v poklic* 1141" (e vjf rrfcoa rrvddto mfoXtví tcuian4bo nWanáU 
kťe p raoirié poJdrt zadnoui -k pdndkuvicB^bajrwii - lento rakt im*l ^uváděn r 
d^rffujfclia lorio k oobJce)

™4c»é <Wtl prie* (rfywucl z (ecřwotogckťho pfedptc a i rkalryt/i q/eepmj
BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU

AiXoCAO dochy fi3l 36*63*6 3)*'*06* 16*0.4*0 4*1 i • 27 730003 — A
pdoíka za-wru^
mavtaiu »->i.a(* 9B7 •*5i -a JO--*
Hh* WC* inruij »4«ri|pad>
•*(««'AJ I iM rvu ,.»l a - »»-»i'«n*-.x4t- nasMádui Nardlnaj? poplde*

-•• akk», ***i ** n*aiu« « X4třv• o,«••• <» naivito txurmebc maten*U
•a»«5j-* »>»»» r»»"i » yaďwlkové renyr v-> ,rr» taňte bM-nuel býiuvetkn v 
>**4il|*'m*«4« • |R.<íc5«I

«~4-r* *< r-** ^'a- ' 3**|v%«J» »*« pftdpeu ■ ’ patnýci (rfeqaaú
IJOMAM RONSTMKCIMOVOVYCN

NMCttittl,
i „• vvi.-.)<D*|k*5 ’( )W«« i 35*5 3*5 3}*2*0 003*31 35,R'0.005«í)l.35-53)*0.Oi»P1.35

•13*6 Jttlim *4 MBXb -• *
ídieJta zahrry^
'•řdram►»«.'•.OMt .-■•Junix^řtui a>l\»«^«
«a4»«» lauwac.M «rdi*« laaar • x*4 j
•«te*a* “>a u.-*»i -ku a-wu&xl 1 »-w*-i aMrt ^ožanina tVfcku Merrr- apa^-cr*

.’• t**r*u nvi m nw.« ■ jcař-a c'*4" * -aror-nwi rna**a*.
*■> »v»tfi«w>inř»'’ « yi «ruar>4>r<v>*^'» * -dne**** wadan*

’ K.• *»**•(
■ vsikwií ditSI pitca pkyraud z tachrrtqjckťno oftdp au a z pearýtn prejtů

a - cxlatnl piica
MJ 1Š7B0 45 OSU 144374KÍ 2I» 1 745 72 M

IO ?7 730

5.8Ó0

3-30000 KÍ

4 000 00 KZ

orsapjoro

RaaooOKl 21%

22 74400 KS 21% 27 5/0 74 KZ

* oddnl plíce Celkem (baa DPH l: 107 J74.74 KC

Cahovt witatCbat DPHH 107 »*J4Ki

za DPH 21 %:

Citový touid DPH:

22 *44,12 K( C**aa(»0R« inUINU

»W*»» ■frrfftflMMttWW



PROlllCONOM

ROZPOČET
ST4V8A -......... — ---------------■- ■ ■

09/2022 - Kóje na kamenivo + přístřešek pro auta a sklad značek

rozpočtu

.Mí_____*« Wttt

* 02110
dOfÉ+ujtl popí

spvotoace

3 02940
dcf&u/M pops 

výrrért

ttcJriiki spartace

J 02910
doptču/c/pops 

výmlrs
bO»«lš ipeešA*

OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEM ĚUÉRIŮ9Ú MFŘFNJ

»-toaoooo«>A
.ni”j<i .♦<»•■< řJkMrykpime • j>»i"i*e«r» pOwoi t* 
po i:rc-m i e-iV-i 'ir^»w»iw ceny iríeO řlm’*- aeru mu i% jI-kx.k ;eny

»’bšy
OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

1 = 1000000 a>A
pdoíka zahrnuje
MAAceNiOMMta paiadivaněnodŠR » tamlr.se i v požedwaných iatovýth 

inlsnalsh
- zartvvAetan fcp*ci £c*«tč «ytt»e*y ipjjkntan a dQiiMni larmA.) ■ poiadov^iŠTi
počtu
OSTATNÍ POŽADAVKY • POSUDKY. KONTROLY. REVENI ZPRÁVY

I ■ 1,000000 => A
zahrruR vešker! nádedy (pojené i objednAetem pcíadovarýii písem

0 - všeobecni podmínky
KPL I 000 18 000 00 Kč I8 00C00K? 2»% >1 TOÚOKZ

API

KPL

1 000

IDOU

900 00 KČ

10 000.00 Kt

800.00 Kt S»% oee.ooKč

MKCGftlKř 21% 12100.00 Kč

0 všeobecné pixknlrAy nCbaz OPty MNLNIU 24 DPH 21%: I 041.00 Kí CeašemUOPty M MIM Kt

CAikow MMtmw own im».M<t astatym CrSevr ueuteHe QPH| MMMX

II37B4
<ftp4kr/ri pope 

vymira
laeJurtii* wtiMata

17411
doplňiijttl pjpe 

vfmtfa

FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 4MMM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 10 26000 Kč 21%

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

AiMoCAOpbcty (7.6*lSH« 1W.4- 12.446000 =» A 
pobita zařrnuje:
- kemptatnl iroitaJ I zerml Brslmkce vů výbšfj vhodného milenálj
- úprava uktfdi ntaie meten Au vJtienira, Ttdénkn pcmlcharlm nebo vysečením pAp *né 
úpravy za uťatém zlepšenií jeba mech vtutvoeli
- humšnl i nunš míry betnénl
• ošetřen úbMtš po celou dobu praca v nšm vč uneKKých opatřeni 

ztíženi rotoil vedetu konstrukci b objtklua |tydv dočasné zayttMI
- zWeil povšťW vt tixrtri ve zkienýdi podře ntach a Wlinéných prodlofetn
• zlliwiA uMfcMnl sypeniny pod vocu
- ukJfclšré pe Vishécíl n po jmýctl trAtych čistech (T^urAcíl) vt dmypšvek
- tpOíAtail i rděni meten Afu
vpnéna ttatf zeeuv kenalnjtce znetudrocerA MertaKkyrn víry 
ruční hulnénl
udríevtail .'otytí a (e«n xwv p*di wdl 
udaten, vebt«e»adml -oey , ->hvi úlcJktli a vCéohill
v^kwš pmcnš ramtrAze umtčArýtf are-eeerv wmi ((.'.jerh (jeMy Mjezdv.

nkr.1i apodj

1 294.18 Kt 21%

16234Kč 21%

AulsCAOptooty. (7.8 »15*18.31*09*0.3»(é’15" S*0 7-3.14*066*0 66*0.7) ■ It 5S734S»A 
pobita zahrnu.•:

kempMni pruveoenl zemni konrlmtao včel né n Arupu a ctop/avy ma len Au dle zvMvaci 
dokumertece
-úfrwra ukUdenšho materiikj vlhčením, l/iblnlm. pramictin/m nebo vysoušením pfip | né 
úpravy za účelem zlepšeni |eho mech wteslnotll 
■ hiinéni I ičznš néry hulninl
- ošetřeni úlejrttš po četou dobu práce v ném ví kknutckythopeWni 
-zlUenl vcAdivederf knrelntici a ntjeKú a tych rtočur* .reytJéil

tecAnicta ipec*kaca ztEenl povidéni v* hulnim ve zVřených poomlnkech a rllinénýrh orrehrech
- ztUené uUšdšnt sypviny pod mxAj
- uWioénl po vnMch a po ptých niinjch čěeltnh (fijjijiici) vč rireypšvbt
- spouRM a nešcrl mAentlu

•vtA J ‘itil zerrl kernlnAt a rreéwv MmAckýeé /švy
itahítk l udili a eM ochrena .var rad*
ohečerr nebe obxKM «4 v ok Jt .ijrťš a v ůzlňii

•ertken* pcm«.*v» tarelnke ji»_ČAjA:I fff.t-Jm. nimi rnr-tlr.iMi ipheh.s ue.\h iJrtrh 
ešml. pwJp»>-« hanelnAce. tfcnukišm. zotinéné plecty abtrp* a p« l

19111
<to0čl^c/popis 

výrnšra
iecřveckš ipecadece

ÚPBAVAPLAHĚ SEZHUTNÉNlMV RCflKlAÉ T0.1

AutoCAD plochy; 191 2*363 2 ■ 574.OCC00 =» A

pplnřta zařmup ú«¥u plané včetrě vyrovnáni výškových rozd*j Mhu zhutišnl uiťu)e propil 

zemni práce

5 744,00 KČ 21%

a 21291
oopilufc/poeti

výměra

Célkam |b«z DPH|: 1911DB2KČ

Celkový satičK Umz DPHL 18 <10.il Ki

za DPH 21%;

U

19II.21KČ Celkem (SOPHI: 22Í1B/3KÍ

IWMIKč C^eryMMČXtvOPHX n»1M3Kt

KUriVCDY KOMPLET 2 TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM
MeabSOlřNIfi
«ae«ŠOOOW»A
fheařka pan aee »e*aa»e •eeitrjtce lyv/ruúu e /eřinve zepnane 

/yeea ryty aéed>xaaee(« kaee • aera VMt tMevata vn*1 íMy»' dopravy.
Arfen {Aeykió «m r.Ae»šti UodKšy (/cdepeWto (ebene* m vp»e»ej»ra

2-základy
M OOŮ JOOOOKČ 12120.00 KČ 2I9 I466S3OKČ

recrwcAa spspMace

veaeéen Maeeae mešAe w A» pearite nebo Axtaeče plparaa vybudován ukenčjpcihe mrkIu 
(kapičky) dte VI
- rešketý malér Lil. výrobky a petotovary, včelnů rrtmoalavenšlnl a vrAioitaveraSnj dopravy 

nezalmujB oplšllfnl z gedext IR, fdke

2 zikhdy CeaerertaaORQ tllMJAKé za DPH 21 %: 2 846,20 Kč Celkem (tOPH); 14 646.20 Kč

19Š.WKA Caštoty tmiéM t*OHK H9MJÍ K<

9 48W7
OopifHJftl popři

yfř^tn

fechrecjíš speciřkece

PO0K4A0NIA YrPtPiOVC VRSTVY t MAMEMTVA TtžCNCMO

AutoCAD pfcxhr (7 0» 15* 1031*01 *0B»2*i,5*1,5*0.1 - 3.562000 A
pUoikaz^rrup dodé/ku p/«bp*enšř» tarrenw mmostmnrilnl o wvIrostavenAlni dop-evu a 
jeto utaženi
rent h variivaci <fckumenUct uvedeno yrwk jedná se o nakupovaný rruterLtr

4 * vodoaovné konsttufcea
M3 iSOr 900 00 Kfc 2 64S0OKČ 31% 3 440 02 Kč

Cekrnn jbci OPH): 2 949,(0 Kt za OPH 21 %: 599.42 Kt Celkem (» DPtf; 3 441.02 Mt

Cefcevt eeuéet g»ea O^lL 3MM9IU Cenu eeutet OTK UMÍM

tC <91401
dopUufCl popis

KAMENIVO ZPEVNĚNĚ CEMENTEM TÁ I

AUoCAD plochy (363 2i‘O 12 = 45.964000 A

5 - komunikace
M3 45 5&4 2149.47Kč 9řB41,23KČ 2:% 1195S7ffiKČ

.'«S

tamlr.se


PO
LO

ŽK
Y

R
O
ZP
O
Č
TU

•sT,ss 
J I

ř I tšijffi

X
s

l'L 
ih 1

í ii *í i3 ?
H
Mi

11 n

ih
i <

"í.
Kí řž í 

ša?|síí:

i

1 iH ř
Šli

i„< ic< si

i I!

S ?ííišS x •xa í - i * ■s sa F- l- :♦ & «

fii Ě <hl I 
■||| | 
?lífj

li S.«
šlis*íS

iUIÍitiiOldiih
fpw »®Hi f
£ Ž£ 5 6 *1 Si 2 bílil š 5 <Sílili < Ihiiillíliliím

I Hi 
}íl!!0
hhlllll

I.
S|l * 3Ž*

a.8-5

2 2 3 2 2



0»*>
ROZ POČTU

prtcžka !*mu^
............»•'- ■/£**>«*«» «>—— W4«» M •* fc • <<*>

***> >•«**•< w>r»^i •>*««« • «dr*Uw M» di*l» » «>•*« •*«
• tfmei>■■■*.» nM př^M I .X- . — ,-trxky a MvtasS

ttcMcki ,(»<*»£< «<xwr a aTanJ pro a tr*r*port dík*
- pcdadwW í*my <*eú <an4 tfcflWwycfi hoo«ri*cí ■ vytasen
- ** n* tPvM t6*M MrtAžrAci arizwil pUWi a putu a pod

v**tp*M
- tdlfef a ototfkri úařTých poch.
- a-dnkM výpomoc* pro iraxrtiř diků
- PMíenf dít* vyotnfci IJUvn ndxj ýným tpjwben
- tewiy *• po doďbní pbdMié (Áwm J |*o mih I yč*ir4 pljwkiýc h mdfcri 
■'4M{rtHp<3alUM«Mr'kdttiatate
pr*dn**né podrkdni kralnfct*

I patfiAl mnMu ilDRUll: WUT.MM C*e««ni*O*W| >111) MM

^asaussaMž

a wum
(XfMW^C/BDp*

rýrMr*

íwrFTkid ípn*»i

r»U.fMWLATX: l»»R AAF íMjVMOU MOO»X *<hj» OO aootfkl

AjIoCAO 3>*17,2»3S,4*51+5,1 ♦,♦! = 102 MOOOO »> A
pouk* MM** kflhb * **tz»nl Pí*d»p*»r>4ho mH*oHu, ettUr | poen spAry pftd ífffWJ 
tMMMapPvpolpa*
nedaří* Itonkl profil

d - ostatní práce 
M 102 900 i»cn«ř I0280 00KÍ 2t* 12 *M.90KÍ

MMX >W

C*lt«Tl |(w DPH): K2MJIKČ

c—«T u»t«i rw< OTV)

uomztib 2 im.ii ru rpwtum ttUMtm

tmmt cmwr,aoonaPonn ixmmm/



PnOIKONOM

ROZPOČET
STAVBA -----------------------------------------------------------  --------------------------------------------------------------

09/2022 - Kóje na kamenivo + přístřešek pro auta a sklad značek

C«*ev» cem (kaz On* » 54OM KE 
CeJfcwO on fa OR* 44 214.54 KI

(C:

OTOPIV?



PROlllCONOM

ROZPOČET

POLOŽKY --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ROZPOČTU

fx. JHM--------- V*, um______  __________________ ____________________ «W _ ______ finUMLflBi______ flřRl______________aMUJBt

0 - všaohmcná podmínky
•14181

*y*uýNpo<«

facfwtaíá iptcM^e

HUPLATKY ČASKLADKU

ZMli 171Z) 150 00= 150 000000A
zzhirajja vrftera p^tolky proverotalel skftdky soiAÍMtkl s iťjženlm odpadu na skládce

MJ 150 080 I50 00KÍ 22 SI2.00 Kč 21* 27 23652 KZ

0 viecbecni portnlnky CeAemftMOn* ItltJMM za OPH 21%; ♦ 717,62 Kč CrtkarafaOPW DU841M

c-nta^iastaa-HiasiíS*727^ kc ceu.v pouček DPHr

t 0273 HLOUBEM RÝH ŠIŘ DO 2U PAŽ I NEPAŽ TŘ. I
dapbufcl pofis

AutoCAD ptochy.
=3*1*0 7S»4*2*0 7S<5*1 5*0.75*iB*2'1+Z165,2*C 7S»3‘ I.5,0.7Sh*».5*0.75»4,1,1*4 9*2*1»2 26 
•rH|í,2’1*1,05*2,r3»4’O75,125»(49«1*24)’2*l.25»3Ol'2,L2WrO.75’1.25«2,2’1 25 = 
150000000=-*

1 - zemři práce
U 15G.0M TSOUOKrí 37 520 00 K2 21% 45 B9 20 Kč

I achrac A4 ipecA ac e

» 17120
t*x*to^cf pope

význtrs

pdoíka zatím Jje:
■ vodconí a awsJá doprava p^rr [*tAnl, [rfeioZmi nwiipulacos vytoyiem
- teaTftetnl ptwedení vytopavky nezmražené í zapažeré
- afetfeai výtop AU po ceou dobu prače v nétn vi Hirralických opul/ril
- zližnt vykrjfivak v bízkni podzemního vedeni, tenslntrd a obeVú cč |ey;h dočasného zajilinl
- Mlženi pal vodou v ckoi vytoeSnn vfl sllsnéných prflilorech a pod
- píipuiekn Nprrcni
- Itžwd wmlvfch pásroh a po jrrých ruínych částech (figurách)
- čerpfcé vady rt čerpacích ýmatopoin*! a puhiXu/ualni čerpací aotrpravy(viz uilaraweni k pd 
11512)
• pAfebrt mlženi rtactoy podzerrvil rody
■ tetort a rezpoýjrtnl (tdroll výth barrarú
- vyterorári a noienl výhodu
- irtuteila převah svahů do konečného tvaru vymění homn v podali a v pttniznWwrocéně 
ktetefckýná vary

rečrt vyto^rtvky. odsparrtrn lejíeoii a nspadévet
• paženi vápíenl a razey/erl vt prepežráidni (vyýrva Uělevýcbsléi) 

úpravu ochranu a otaUnl dna. zÉWidavé spěry, aién a ivítiú 
odzadoi neb© obveden I vražy v okob výfctpHU a ve výkoprtl I 
Irfdéni výkoptoj
vettort pomocná korolrxAce umežčujicl jřé»e*«Ol >5rap4>*t Ipntordy Mzdy. nájezdy. letem 

podpěr aor«U. iHoraalánl tpe-niee (CT*ry. Zaaryli apod |
'wvshrouaa->a£ail«oe«y .naiMaaiu Jc-44y>t/ a< «0d»« .yHMiyue v polnJeo

» ÍI4V
ULOŽENI 6YPANINY OO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ

dto pd č 13273:150 Oi - 150.080)00 «* A
pobito zalararp:

tomate ni prurata* jw>J »^«jU>.a ot těeéeeee^eeotrjru 
naaťwr umMU pe cetee Wa. prače • Mm te nnt»r"> &>»'*■• 
rtltorů rrwAwteni tomtaurl I cep^.l a p,tf n WM>4l»t<*V 
níženi utnraaAr. <e .'itoraý-.n podmirwáck a Mteeěnýcti peí*t».w»i 
MU mé lit 4rUni a^f aeeny i«1 véi
M8ád4e> po Matrách a oa »V-' fcé-p--> čátleck (4»vir h) v< rto«ypá>»k 
ipra tleni a nrfaiil mate 41 •
1 pravé očáWtil • Octtara poctoah a »rar»
• ratvrani uravram pea-ttei mHi
trtriáaznl vic^tá a ptnocmna »-iu sprit
uá>«to*<l - etn <fc««:mi vady > Ao utaírtlé 1 v útotáli
•eierif pcmcrit aorcuutea rataj toáJ rnoracart rámutsntliuica iNeczvc iCN -Aftjdv

•«er.’ (kxipéma ■onaKiilae ufímosMnl zpev-dnépo:*i> .-atuy4> a pod)

12 00 Kč

1 irarai práce Celtem [bez DPH): 3l32fl.NKC za DPH 21M:

r—*-««»«PRfr HWMtt CelkgY£jouč£DPJJ

8 287.40 Kč Ceteam Is DPMI: 47E7BJSKC

B 2*7.40 Kt oyil součet ta DW): 47 87ajIKč

4 272324 Z AKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C2W0
pn» vt ztmetného bedněni

výměra íesrace 74 *€5 - 74.1 MW =» A

2-základy
M3 74 163 3 40000 Ki 2S2 1S420KČ 21* 105 10(156 Kč

bthmH spev-Alace

3 27)341
rtoptoufcl popis

vf/ntre

- drxttol čertírtbo batonu (oetnsvě amáai) požadované kvarty jrfio ufcžtni do požadovaného 
tvaru při pkakotv huUoté výztoža tonziatorel čerstvého batonu a zpinotu hulnári. oédfenl a
oc hranu batonu.
• zlrotovenl nepropujtodro rrrazuvžrkrného bttoau a betonu poiadovaná IrvanlivMli a vtoalnosll
- uáll početných pí Nad a leďirxtogil výroby batonu.
• zfzani pracoKiich a dtoOírkh agar Kdaá poWebnyth úprav vypírá, rtoíak, opracováni očiSMnl 
aototlen
- bedněni požadwanýcn koralr (1 zračeno} 9 úpravou Je požtokaraná Kvalty povichu betonu, 
vceináocvaditovacldi a odakmtovacKh jfoalředlu
-1 irá hwiilí (skruže, a Merk Hadi drobu pro badnám. uužwii Cenltého beionu, vyzijře a 
dofirttowjcb tamti . vt pcžadmankh otvorů, odaanných a bezpetraalnk h rpatferl a zéHxfe 
UchlohntonJcI a létaní.
- vyhnrtra botornlch M kapvti, nállkú a íslel,
-rfeenl rtech palarfwanych rtmeú topě lýtoertui, prmlupú «*4n. drážrt a pod , vč zlUenl 
práce a 14aW biem iitli.
-iVavý pr° ošaceni vyduto, dopittovycl. toritJrukcI a vytavwil

Opovy povrchu pro potořenl pctadovihá izslace povitooj a nálěrii popadni vy»pvaiwii
- dttoei páce u habetových a Injatoáínlcfi Irubek a oaWnkh rafiemi maroraných rto bělem. 

taralnAcebrtonovýeh Woufců upevněn totovních prvků a OoprtIrových IwniInJtcI
nátáry zabočiljtcl coukžrioel batonu a bettoinl, 
výplň Itontni a trnrteul tps a Bpojů,

-opdfenl povrchů halmu sobci přeli zemni vUMocll * Čadech kde přijdou a> Elytec ce zanrvKU 
re*»> Uatyenweor
.-*r*tb4 zfQeed ■ r*yx» l vrahy u základů 

■ upevy tm vaazad řeAzat 1 octeany tarakjbt* piol wtv»i Nudných proudů.
VÝZTUŽ ZAKLAOÓZ OCELI MtM, QMOO I.-3S5 28 OOO 00 KZ 47 400 00 Kč 21 * 57 426.90 Kč

teNtocM apeadkau

‘2022

d 0 cekem «O.0ra-0.4ťkQmn000 = Q^MOOO -» A
d ICcearam1»Oei*0 32á^nť1000 - 0.78120C -> B
d 12 cefcem 73O"0.Betm^ivlíDO = 0.840700 ’> c
A*B*C = 1.604000 => D
P**8 '****'lý niatoriál. ^k*fey a piáatoim. >«aM imbImMM • 1
áapmry á«"*ř (Amr) <4M mtotart a látat • etotoNm
■ ábáM BattntfiM výzíuJa v požadovaná brrtáá. itfMiU řezáni, rtiýbán a apojortní do rtech 
pnfarta r .Lh tarj [•’ a rent lotů | a itotom c půteteranýra raáUMra prtrtry a IryU výzlrde 
betonem

urttrart 1V4IY nabo yná spoja výziuto 
• pomocná konskiAca a prače pro oaazart a upovrtiri výzluže,
zednické výpomoci pro monláž betonářská výziuÍB 
úpravy výztuže pro sazeni dopWuiVíCh tamthutal.

-ochranu výztuže tto toby ar ho zabetonortnl,
- úpiavy výzluie pro zftztnl žato betonových ktoubú kotevních prvků rtvésnýzh ok a oopAtojvých

jpíiNea -tt »cur»ž»mi vmuto 4 hetorv.
-rodn* pnwM-vi ryr-ti nartpcMjitMirrr anyhrrUtvkcáyruivton iV.Jnyc' p n*-u 
rwmtoai <toná(ttlch akflrdrete rabi proméfeTi Uumýchpr-xaiu(Aatb|taá/«.'l«tatot Mueáoáii 
prtNáain SO 74)

;«v1[!oíu apvtotwnl úpavu výztoto 
separaci výztuže
osazmt méHcich zef izcnl a ů(>*ry pra ná.
aaazara atfleU «k/M naM w( pro rnttoM WunicA proudů

j základy Caraam |»M QAMt 1*1814 MM za DPH 21 H: 62 810,90 Kč Ctlkeni |i DPH): 342 133,11 Kt



= 
ED

0.
(9

0.
(9

 l»
P2

»P
 0

»£
 S

i+
 l.(

ř 2
<2

+B
 0«

 l‘
B

 O
O

 2
»£

‘C
*9

+9
l+

e 
<9

1»
B

►
)) 

□ 
V0

<W





íS
P*

l»
O

'*l



2

S

2
8

2

i
2

X

2
S

2
8

2
i



POL1ŽKY 
íczcoč ni

PA Hed V*_ Nitě* MJ MtoísuiMJ JOC Cena i0« DPMI DPI-* CtnaisD^rt

přidružena stavesni vyroda Ce be n 4xt DPH): 1« J10 í* Kč ta CPH 21 A M MI, 11Kč Celkem(»OPH) 2«« Tí 1,42 «

owxn



PŘÍLOHA 3

ČASOVÝ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA



.Rekonstrukce venkovního skladováni1

ippooo a nn na n od d a a □ o o o d a o d o nnnncin a

Terrmn jediní itavenité a zJhůirrd díla

I utian dokončen o otrtan ddo

do 6 tfců ode Ale nabyli úéinnoxti 
pfislokncho opaOeni obecné
do M dm od A» praiokoumno
pťřdao ouveritié

/ z


